La secretaria forma el expediente del que habla el artículo veintisiete del Reglamento 
sobre Juntas Generales de Socios y Accionistas, abriéndolo con los accionistas de la compañía a los 
que les corresponde el total de las acciones de la compañía: 

Señor Vicente Rafael Huamán Manssur, por sus propios derechos, propietario de setecientas noventa 
y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada 
Una do ollas; y, la señora Clemencia Alexandra Febres - Cordero Cueva, por sus propios derechos, 
propietaria de una (1) acción ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América.